
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН СТАНДАРТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ  

І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ,  

СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ» 

(ДП «УкрНДНЦ») 

 

 
НАКАЗ 

 

06 травня 2019 р. Київ № 113 

 

 
Про відновлення дії  

міждержавних стандартів 

 

 

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 11 Закону України  

«Про стандартизацію», Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014  

№ 1163-р «Про визначення державного підприємства, яке виконує функції 

національного органу стандартизації» та за пропозицією Асоціації «Укроліяпром» 

(лист від 25.03.2019 № 15-07/78) 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити дію міждержавних стандартів на період від 08 травня 2019 року  

до 01 січня 2021 року: 

 

1.  ГОСТ 13496.13–75 Комбикорма. Методы определения запаха, 

зараженности вредителями хлебных запасов 

2.  ГОСТ 13979.4–68 Жмыхи, шроты и горчичный порошок.  

Методы определения цвета, запаха, количества 

темных включений и мелочи 

3.  ГОСТ 13979.6–69 Жмыхи, шроты и горчичный порошок.  

Метод определения золы 

4.  ГОСТ 28238–89 Подсолнечник. Метод определения массовой доли 

олеиновой кислоты по показателю преломления 

масла 

 

2. Начальнику відділу інформаційних технологій забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному веб-сайті ДП «УкрНДНЦ». 



2 
 

3. Начальнику Національного фонду нормативних документів забезпечити 

опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного інформаційного 

покажчика «Стандарти». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Генеральний директор                                  Г. В. Лісіна 


